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Bäste medlem - hoppas att Du har haft en skön sensommar och höst fastän den senare endast 
varade någon dag innan vintern tog vid!  
 
Informationen som följer är av sammanfattande karaktär och vänder sig i första hand till de 
medlemmar som inte haft kontakt med föreningens verksamhet eller kansliet ute på Frösön 
och därvid informerats. Har Du funderingar eller frågor kring något av vad som följer – 
vänligen kontakta mig eller någon annan i styrelsen! 
 
Verksamhetsmål 
Inledningsvis en återkoppling till förra föreningsinformation och verksamhetsmålen för 2006:  
 Beträffande förrådsbyggnaderna (2-3 st. betongförråd om minst 1000 kvm totalt) som 

skall utgöra ”stommen” för garnisonsmuseet, hade vi besök från FortV centralt i förra 
veckan. Inriktningen har varit att en färdig förhandlingslösning skulle kunna föreligga 
under oktober, men av olika anledningar torde den inte komma till stånd förrän kring 
årsskiftet. En lösning som diskuteras är att föreningen lägger ett bud till FortV på rivning 
och bortforsling av de förrådsbyggnader som är intressanta. Uppdraget upphandlas 
därefter på ”marknaden” genom våran/föreningens försorg. Strävan är härvid att 
åstadkomma ett totalentreprenad, dvs det företag som anlitas för rivning också 
transporterar och bygger upp förrådet/museet i Optand. 

 I stället för att föreningen upphandlar ett totalentreprenad, skulle man kunna tänka sig en 
lösning med att entreprenören/företaget sponsrar hela museibyggnadskonceptet. Det finns 
ett antal byggföretag (bl.a. PEAB, SKANSKA) som anlitats av FortV genom åren för att 
tillgodose FM behov av lokaler/byggnader/anläggningar. Om föreningen skall inleda 
diskussion beträffande en sådan lösning skall vi avhandla vid nästa styrelsemöte. 

 Parallellt med projekteringen m.m. av själva museibyggnaden, arbetar en grupp med att 
generera idéer kring vad som skulle kunna visas och göras tillgängligt i 
utställningshänseende samt vilken pedagogik som bör väljas för att synliggöra olika teman 
av vårt militära kulturarv. Är du intresserad att ingå i gruppen – hör av dig! 

 Förvärvet av den mark om ca. 1-1,5 ha för Garnisonsmuseet/Försvar i förvar och för 
Veteranbilklubbens behov, synes också kunna få sin lösning kring årsskiftet. Markägaren 
är intresserad att sälja men vi är ännu inte överens om priset.  

 
Projekt Optand Teknikland  
Projektet Optand Teknikland fortgår och projekteringen av besöksmålet kommer att 
intensifieras och fördjupas det närmaste halvåret. Inom ramen för de beviljade 325 000 kr 
(från Lsty), kommer projektet bl.a. att anlita en utomstående konsult, för att utveckla de idéer 
som tagits fram under projektets inledande fas. Därutöver ingår det i uppdraget att föreslå hur 
de olika verksamheterna skall ”sammanföras” till en fungerande helhet. För resp. aktör i 
projektet innebär detta att föreningarnas planerade verksamheter måsta konkritiseras såväl till 
innehåll som var olika aktiviteter skall lokaliseras/genomföras. För Milmus Z bl.a. 
Garnisonsmuseets (inkluderande mobiliseringsförrådsdelen) innehåll, utformning och hur 
verksamheten inordnas i besöksanläggningen som helhet. Fortsättningsvis kommer även de 
föreningar som normalt nyttjar flygfältet att ingå i projektet, dvs flygklubbarna och 
fällskärmsklubben. Beträffande kommunens transportköp av flygfältet, är en 
överenskommelse träffad mellan FortV och ÖSD kommun, återstår ett formellt 
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undertecknande av marköverlåtelsen. Ett antal gemensamhetsfunktioner såsom reception, 
café, hörsal, butik etc för besöksanläggningens behov har klarlagts och för delfinansiering av 
dessa funktioner har projektet ansökt om 1.5 miljoner från de s.k. omställningsmedlen som 
Lsty har att besluta om. Under våren 2007 kommer projektet dessutom att ansöka om 
EU/MÅL 2-medel som ytterligare finansiering av besöksanläggningens gemensamma 
faciliteter.  
 
Inventeringen fortgår 
I huvudsak är samtliga garnisonens museiförnödenheter nu samlade till de gemensamma 
förrådsutrymmena ute på Frösön och F 4. Inventeringen fortgår och kommer att så ske någon 
tid in på 2007. Tisdagar och torsdagar (08-1200) är vi 15-20 personer (fd ATS- och I 5-are, A 
4- och F 4-ingar) på plats i förråden för att identifiera, dokumentera och fotografera. Vid sidan 
av inventeringsarbetet och under kaffepauserna berättas en hel del minnen kopplat till den 
enskildes aktiva period inom FM. Den senare aktiviteten och den sociala samvaron är nog så 
viktig vid föreningens arbetsmöten. Välkommen Du också! 
 
Styrelsearbetet! 
Förra styrelsemötet genomfördes 10-02. Nästa möte äger rum 11-07 kl 1730.  
 
Marknadsföring och fortsatt rekrytering av medlemmar! 
Hjälp till att marknadsföra föreningen och att rekrytera nya medlemmar – för 
medlemsanmälan kontakta Mikael Andersson (adress enl nedan)!     
 
Föreningsinformation! 
Från och med årsskiftet och tills vidare kommer Föreningsinformationen att lämnas en gång 
per kvartal och i första hand distribueras genom hemsidan, utskick som brev kommer att 
begränsas. Har Du anmält Din e-postadress till föreningens sekreterare, Mikael Andersson 
(mikael.andersson@mbox335.swipnet.se)?! 
 
Nästa föreningsinformation avses utsändas ve 651. 
 
 
Ha det i vinterkylan- maa höres! 
 
Jacob 
 
 

HAR DU ÄNNU INTE BETALT MEDLEMSAVGIFTEN? 
Glöm inte bort att göra det! 100 kr 

Bankgiro: 5854-7159 
Bet.mott: Militärmuseiföreningen i Jämtlands län, Milmus Z 

Glöm INTE att skriva avsändare! 
 


